Recursos Humanos  Bolsa de pesquisa discentes 

4.3.1. Valor gasto: R$5.600,00 

O pagamento de bolsa de pesquisa para os alunos foi realizado conforme previsto 
no roteiro do projeto. Foram pagas 14 (quatorze) bolsas de pesquisa no valor de 
R$400 (quatrocentos reais), totalizando R$5.600,00 (cinco mil e seiscentos reais). 

Observações: deve a unidade descentralizada tratar de eventuais subdescentralizações, execuções por uso de contratos ou 
execuções indiretas utilizadas em cada uma das metas acima 

5.      INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 

5.1 Atividades executadas no período